Plan  finansowy  Rady  Rodziców  przy 
 Przedszkolu Nr  118 z Oddziałami Integracyjnymi
 rok szkolny  2020/2021
                             składki od rodziców      ---------    ok.        40455,00 *


 pozostało z ub. roku      ---------                  8277,79 

                                                                                     ok.        48732,79 zł.

	Planowane wydatki


	Termin
	kwota
	WYKONANIE 

	· koncerty muzyczne

· spotkanie z Mikołajem +bal karnawałowy dzień dziecka
· teatrzyki online

· Warsztaty edukacyjne 
· Spotkania twórcze

· doposażenie kącików przyrody,  zakupy do dekoracji,
art. na piknik
· upominki dla dzieci :

             ,, Mikołajki’’
·  Inne  nagrody, słodycze.

· ślubowanie maluchów 

· pożegnanie  dzieci odchodzących do szkoły nagrody dyplomy, tablo, tort.
· pomoce dydaktyczne w tym  materiały do zajęć, książki, kasety, zabawki,
· projekt ekologiczny 
· doposażenie ogrodu przed. (zakup zabawek, sprzętu sportowego, kwiatów na    klomby, naprawy itp.)
· różne: opłaty pocztowe, pokarm dla rybek, strona internetowa, strojenie pianina opłata za przelewy
 i utrzymanie konto bankowe RR
· Zakup pomocy plastycznych do grup -wyprawka
· Środki - Covid -19


	  10  x w roku
W miarę potrzeb
6 razy w roku 

W miarę potrzeb
W miarę potrzeb

W miarę potrzeb

 81 x 50 zł
W miarę potrzeb
25 x 60zł
37 x 60 zł
W miarę potrzeb

W miarę potrzeb

W miarę potrzeb

W miarę potrzeb

W miarę potrzeb
W miarę potrzeb  
	          5 500 zł 
          1 650 zł

          2 400 zł

           7 600 zł

           6 850 zł

           3 000 zł
           4 050 zł

           2 000 zł

           1 500 zł

            2 220 zł

            2 000 zł
            2 000 zł
            2 000 zł
           1 500 zł

            4 455 zł

             3000 zł
	0
1370,00
350,00
4730,00
0

2920,67
5552,84
0

1039,70

4007,43

1287,00

0
1604,35

154,50

4455, zł

1918,80

	Razem 
	
	          48 725 zł
	30258,03


       *wyprawka plastyczna 4455 zł wliczona w wpływ rady rodziców 

               W planie nie ma ujętej wycieczki czerwiec 2021 która została 

                         Opłacona w całości z funduszy RR 5010,00 zł
